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North Macedonia

12-055576/23-0002

24/10/2023 00:00:00

23/10/2026 00:00:00

1904209900************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1904 и тар. подброј 1904 20 и Коментар на 
ХС за тар. број 1904.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

24/10/2023 00:00:00

Бар во форма на плочка изготвена на база на житни снегулки. Состав: 
гликозен сируп, шеќер, глицерол, растителна маст (палмина), екструдирани 
оризови топчиња, овесни снегулки (сурово влечени - непржени), пченични 
снегулки (сурово влечени - непржени), корн флекс, сушено или кандирано 
овошје, соја лецитин, лимонска киселина, арома. Производот е во 
пакување од 20 и 25 гр.
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